
partiel cumulé

BREST D 712 0    4h 30

GUIPAVAS D 712 9    9    5h 00

LANDERNEAU D 764 11    20    5h 30

SIZUN  -  Contrôle postal D 764 17    37    6h 20

ROC TREVEZEL D 764 15    52    7h 10

HUELGOAT - BCN/BPF 67    

CARHAIX - Pause N 164 31    83    8h 30 - 9h 00

ROSTRENEN D 764 20    103    9h  55

SILFIAC D 15 18    121    10h 45

CLÉGUÉREC D 15 / D 764 8    129    11h 20

PONTIVY  Contrôle - repas D 764 11    140    11h 50 - 12h 35

JOSSELIN - BCN/BPF D 122 31    171    13h 55

PLOERMEL D 8 12    183    14h 30

LA GACILLY D 773 / D 873 30    213    15h 45

35 REDON  Contrôle - Pause D 164 / D 81 16    229    16h 30 - 16h 45

FAY de BRETAGNE D 15 36    265    18h 15

Le TEMPLE de BRETAGNE D 15 11    276    18h 40

ST ÉTIENNE DE MONTLUC D 17 7    283    19h 00

COUERON D 91

Port LAUNAY Bac Loire 9    292    19h 25

Le PELLERIN D 11 292    20h 

BOUAYE - Hôtel D 11 7    299    20h 15

BOUAYE D 11 299    4h 30

PONT SAINT MARTIN D 11 10    309    5h 00

Carrefour D 11 / D 178 D 937 4    313    5h 10

GENESTON D 937 / D 17 / D 12 8    321    5h 35

VIELLEVIGNE D 12 / D17 14    335    6h 20

L' HERBERGEMENT D 7 8    343    6h 40

LES ESSARTS - Pause D 7 21    364    7h 30 - 8h 00

St MARTIN DES NOYERS D 7 7    371    8h 20

BOURNEZEAU D 48 11    382    9h 10

MAREUIL sur LAY D 746 13    395    10h 15

LUCON - Contrôle D50/ D25 /D10/ D105 10    405    10h 40

MARANS - Repas D 114 / D 115 30    435    11h 55-12h 40

SURGERES D 939 33    468    14h 00

St JEAN d' ANGELY - Contrôle D 120 25    493    15h 05

St MEME D 120 10    503    15h 35

AUTHON - EBEON D 120 6    509    15h 50

MIGRON D 131 4    513    16h 00

BURIE D 731 4    517    16h 15

COGNAC - Pause D 24 13    530    16h 45 - 17h 05

SEGONZAC D 1 14    544    17h 45

BARBEZIEUX D 731 19    563    18h 30

CHALAIS D 674 30    593    19h 45

La ROCHE CHALAIS - Hôtel 15    608    20h 25

Départ.

Lundi 21 Mai

29

56

Horaires
KILOMÉTRAGE

VILLES ROUTES

85

17

44

44

Mardi 22 Mai

16



partiel cumulé
Départ.

Lundi 21 Mai

Horaires
KILOMÉTRAGE

VILLES ROUTES

La ROCHE CHALAIS D 730 15    608    5h 00

MONTPON MENESTEROL D 708 23    631    6h 00

33 Ste FOY la GRANDE - Pause D 708 / D 13 / D 933 23    654    7h 05 - 7h 35

MIRAMONT de GUYENNE D 667 30    684    9h 00

TOMBEBOEUF D 667 / D 13 13    697    9h 35

33 CASTELMORON D 13 / N 21 14    711    10h 10

MONTCLAR 705    

AGEN - Contrôle - Repas N 113 / D 30 33    744    11h 45 -12h 45

DONZAC D 12 22    766    13h 45

AUVILLAR - BCN/BPF D 12 / D 26 9    775    14h 10

BOURRET D 26 29    804    15h 25

VERDUN / GARONNE D 26 / D 2 13    817    16h 00

GRENADE - Contrôle - Pause D 17 / D 29 11    828    16h 30-16h 50

BORDENEUVE P. cy. Canal latéral Garonne 5    833    17h 05

TOULOUSE P. cy. Canal du Midi 25    858    17h 55

DONNEVILLE N 113 23    881    19h 00

AYGUEVIVES D 16 / D 622 7    888    19h 20

VILLEFRANCHE DE LAURAGEAIS - Contrôle - Hôtel 11    899    19h 50

31 VILLEFRANCHE DE LAURAGEAIS D 72/ D 43 / D 517 899    05h 00

BARAIGNE D 217 / D 218 14    913    5h 40

MAS Stes PUELLES D 218 8    921    6h 

LAURABUC D 218 13    934    6h 35

VILLASAVARY D 623 5    939    6h 50

PROUILLE MONASTERE D 623 4    943    7h 

LIMOUX  - Pause D 118 23    966    8h 05 - 8h 35

QUILLAN D 117 28    994    9h 55

St PAUL FENOUILLET (CP) D 117 34    1028    11h 35

ESTAGEL - Contrôle postal - Repas CV / D 59 18    1046    12h 30 - 13h 15

CASES de PENE (Mas JAU) D 18 / D 614 9    1055    13h 40

PEYRESTORTES D 5 7    1062    14h 00

PERPIGNAN 9    1071    14h 45

24

47

47

66

Mercredi 23 Mai

Jeudi 24 Mai                                                                                - fin du délai 21h 30 -

82

31

10


